
Karta produktu:

Opis produktu

Profesjonalny kabel mikrofonowy niemieckiej marki Klotz. Przeznaczony dla ambitnych muzyków, zapewnia wyraźną,
autentyczną przyjemność dźwięków na scenie, sali prób czy w studiu.
 
Starannie dobrane materiały najwyższej jakości - włącznie z bezołowiową powłoką z PCV i ultra skutecznym ekranem spiralnym z
miedzi - zapewniają potężny, transparentny i asertywny dźwięk. Ergonomiczna konstrukcja zapewnia odporność na zgniatanie i
zaginanie, zmniejszając dzięki temu zakłócenia do minimum. W połączeniu z wyjątkowo niską pojemnością zaledwie 60pF/m i
innowacyjnymi złączami NEUTRIK XLR oraz Jack Stereo 6,3mm, zapewniają doskonały dźwięk.
 
Charakterystyka:
 

Długość: 5m
Złącza: XLR żeński / Jack Stereo 6,3mm
Średnica przewodu: 6,15mm
Wysokiej jakości miedziany rdzeń (99,95% miedź ETP)
Bardzo dobrze przewodzący, elastyczny i świetnie ekranowany kabel
Wzmocnienie wewnętrzne dla lepszej ochrony przed wyginaniem
Wyjątkowo niska pojemność – 60pF/m
Wysokiej jakości pozłacane złącza Neutrik
Symbol producenta: M1FS1B0500

 
Złącze XLR
 
Standard profesjonalnych złączy wykorzystywany w technice audio. Potocznie zwany Cannon (nazwa wywodzi się od nazwiska
wynalazcy tychże złączy – Jamesa H. Cannona). Głównym walorem złączy XLR jest zapewnienie jak najniższych strat i zakłóceń
sygnału dzięki odpowiednio zaprojektowanej izolacji oraz odporność na warunki pogodowe i uszkodzenia mechaniczne.
Minimalizacja zakłóceń zapewniona jest dzięki połączeniom symetrycznym, które wykazują wysoką odporność na zakłócenia
natury elektromagnetycznej.
 
Złącze JACK 6,3mm
 
Wtyczka używana do transmisji sygnałów analogowych, głównie połączeń audio. Ich podstawową zaletą jest możliwość włożenia
wtyku do gniazda w dowolnej pozycji i możliwość obrotu w gnieździe. Dzięki temu można szybko podłączyć sprzęt muzyczny oraz
skutecznie zapobiec splątaniu kabli, do których wtyk jest zamocowany. Wersja 6,3mm stosowana jest przede wszystkim w
profesjonalnym sprzęcie studyjnym i instrumentach muzycznych. Używa się go między innymi do połączenia instrumentu (np.
gitary elektrycznej lub syntezatora) ze wzmacniaczem lub mikserem oraz do podłączania słuchawek. Ten typ złącza Jack, ze
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względu na swój rozmiar, jest najbardziej odporny na uszkodzenia mechaniczne.
 
Przewód NIEMIECKIEJ PRODUKCJI, rdzeń wykonany w 100% z miedzi!
 
Prezentowany przewód został wyprodukowany w całości na terenie Niemiec. W procesie produkcyjnym użyto najwyższej jakości
materiałów, a finalny produkt został poddany wymagającej kontroli jakościowej.
Poziom wykonania jest bezkonkurencyjny w stosunku do produktów sprowadzanych z Chin, czy Tajwanu.
 
O producencie:
 
W świecie profesjonalnych systemów audio / wideo, nazwa KLOTZ jest synonimem najwyższej jakości, wydajności i ciągłej
innowacji. Od 1979 roku marka Klotz obecna jest na rynku ogólnoeuropejskim. Firma zawsze oferuje optymalny wybór dla
ambitnych amatorów, profesjonalnych muzyków i gwiazd estrady. Kable Klotz znalazły zastosowania między innymi w: Australia
- Sydney Opera House, Polska - Stadion Narodowy w Warszawie; TVP i Polskie Radio.
 

Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024
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